#### IIII.

Hinc oritur quaestio, an substitutio hac iure transmissionis, itemq<sup>3</sup> iure accrescendi  
potior sit: prius nego, (a) posterius affirmo. (b)

(a) l. vn. §. cum aut §. in nouissimo, lbi, nisi in quibusdam personis. C. de Cad. toll. Bal-  
duin. in pr. de vulg. n. 15. Duar. h. t. cap. 10. fol. 505. Contrarium tenet Polit. n. 94. de vulg.  
Gom. tom. 1. resol. 3. cap. n. 25. Zas d. t. vers. Tertia species. (b) Balduin. d. lo. num. 16. Duar.  
lib. 2. de iur. accresc. cap. 16. Gomez. d. lo. n. 26. Polit. nu. 124. de vulg.

#### V.

Denique praedicta verba in filio cum effectu accipienda sunt, si se non immisceat: (a)  
nec tamen per hanc filio sinitas perit. (b)

(a) l. i. §. qui sunt, si quis omis. Et abstentio repudiationi comparatur, l. pro herede 20.  
§. pen. de acquir. her. l. nā nec 89. de leg. 1. Cuiac. 2. ad Afric. fol. 31. Contra Donell. 6. com.  
24. fol. 81. n. 40. Et cap. 26. in fin. (b) Zas. tr. de vulg. vers. secundus effectus. Gomez. tom.  
1. res.

1. ref. c. 3. nu. 15. Corraf. 1. Misc. 2. Mynf. ad pr. de vulg. Contra Alex. latè ad l. si filius. ....  
& posth. nu. 3. Bart. ibid & Dd. communiter.

#### VI.

*Porro plures in vnius locum, vel vnus in plurium, vel singuli in singulorum locum possunt substitui, vel invicem ipsi qui heredes instituti sunt: (a) qui casus posterior, breuiloqua vulgò appellatus, peculiare substitutionum genus non constituet. (b)*

(a) §. 1. de vulg. & ibid. Hotom. (b) Vigl d. §. 1. de vulg. nu. 5. Donell. 6. com. iur. cap. 23. fol. 79. nu. 30. Duar. h. t. cap. 8.

#### VII.

*Quod si ex disparibus partibus, iisque non adscriptis, heredes inuicem substituti sint, succedunt pro rata partis hereditariae.*

§. 2. Inst. de vulg. l. si plures 24. l. coheredi 41. §. 1. h. t. l. 1. C. h. t. vid. Vigl. & Mynf. ad d. §. 2. de vulga.

#### VIII.

*Coheredi verò substituto si alius substitutus datus fuerit, sine distinctione ad vtramq; partem, (a) idq; iure substitutionis (b) admittitur.*

(a) §. sed si 4. Inst. de vulg. l. si Titius 27. h. t. (b) d. l. si Titius & ibi Alex. & Iaf. Vigl. VVef. Mynf. d. §. sed si. Duar. cap. 10. h. t. fol. 513. Contra Polit. de vulg. nu. 108. qui primam partem iure accrescendi substitutum consequi affirmat.

#### IX.

*Effectus vulgaris substitutionis est, quod, herede nõ aduente, substitutus admittatur, (a) ac per eam ipsi testatori immediatè, non heredi instituto, cui fit, succedatur, (b) denique quod testamentum & omnia in eo contenta possint accipere vires à solo gradu substitutionis vulgaris. (c)*